
16日(金) 30日(金) 
15:45〜16:45
English
キャメロン先生のEnglish。
楽しく英語を学ぼう！

15日（木）　16:00～16:45
Art

28日(水)　15:45〜16:45
Cooking

＊エプロン・三角巾・マスクを
忘れずにお持ちください。

22日 (木)　16:15〜17:00
Science

＊汚れてもいい服装でお越しください。

今月のアクティビティ

＊イベントの時刻・内容は
予告なく変更になる場合があります。

1

8

15

22

29

2

9

16

23

30

5

12

19

26

4

11

18

25

ボール運動/縄跳び
①16:00~16:30
②16:30~17:00

English
15:45~16:45

English
15:45~16:45

Science
16:15~17:00

Cooking
15:30~16:30

TRY GYM 
①15:30~16:15
②16:15~17:00

TRY GYM 
①15:30~16:15
②16:15~17:00

ダンス
16:00~16:30

3

10

17

24

31

7

14

21

28

6

13

20

27

ボール運動/縄跳び
①16:00~16:30
②16:30~17:00

お誕生日会

MON TUE WED THU FRISUN SAT

明けましておめでとうございます。本年もよろしくお願いいたします。
さあ！2026年はどんな年になるかな？今年も元気いっぱいみんな楽しく過ごしましょう！

■通常授業日

　　ﾚｷﾞｭﾗｰ会員    13:00～19:00

■給食開始前

　　ﾚｷﾞｭﾗｰ会員　　12:00～19:00

■冬休み　　　　　　8:00～19:00

■休業日

【1 月スケジュール】

TAS小平通信　vol.94
（2025年12月19日発行）

編集責任者 / 油井広輔　発行責任者 / 中澤 文秀

小平市学園東町1-2-33

TEL 　042-313-4141　/   FAX 　042-349-3771

成人の日

TRY GYM 
①15:30~16:15
②16:15~17:00

Art
16:00~16:45

1月8日(木)の下校後、『お餅つき大会』を実施します。
つきたてのお餅とあったか豚汁を
お昼ご飯にいただきます。
「新春トライ福引」も実施します！
福引でいっぱいお菓子をゲットしよう！

一人帰りについて

年末年始休業

下記日程は、年末年始休業となります。

2025年12月27（土）～2026年1月4日（日）

※同期間中は振替元日としてご利用いただけません。予めご了承ください。

1月は一人帰り可能な時間が16：30までとなります。
※4年生以上は応相談可。

お餅つき大会

参加費：　　1650円（税込）
※この日は昼ミールのご提供は無く、ついたお餅と豚汁がお昼ご飯となります。

当日13時前にご利用されるお子様は自動的にご参加となりますので、ご了承ください。

参加費は2月末請求分に加算して請求させていただきます。

お餅つき
大会

お楽しみプログラム

お楽しみプログラムお楽しみプログラム

お楽しみプログラム

お楽しみプログラムお楽しみプログラム

『手袋』

手袋にアートをします。

自分だけのオリジナル手袋を

作ろう！

『ペットボトル』

ペットボトルを使った実験と

工作を行います。

今月も楽しく学ぼう！

『クレープ』

クレープを作ります。

好きなものをまいて楽しく作ろう！


