

TAS小平通信 vol.94

(2025年12月19日発行)

編集責任者 / 油井広輔 発行責任者 / 中澤 文秀

小平市学園東町1-2-33

TEL 042-313-4141 / FAX 042-349-3771



【1月スケジュール】

明けましておめでとうございます。本年もよろしくお願ひいたします。
さあ！2026年はどんな年になるかな？今年も元気いっぱいみんな楽しく過ごしましょう！

SUN	MON	TUE	WED	THU	FRI	SAT	今月のアクティビティ
通常授業日 レギュラー会員 13:00~19:00 給食開始前 レギュラー会員 12:00~19:00 冬休み 8:00~19:00 休業日				1	2	3	16日(金) 30日(金) 15:45~16:45 English キャメロン先生のEnglish。 楽しく英語を学ぼう！
4	5 TRY GYM ①15:30~16:15 ②16:15~17:00	6 お楽しみプログラム	7 お楽しみプログラム	8 お餅つき大会 	9 ボール運動/縄跳び ①16:00~16:30 ②16:30~17:00	10	15日(木) 16:00~16:45 Art 『手袋』 手袋にアートをします。 自分だけのオリジナル手袋を作ろう！ * 汚れてもいい服装でお越しください。
11	12 成人の日	13 お楽しみプログラム	14 お誕生日会 	15 Art 16:00~16:45	16 English 15:45~16:45	17	22日(木) 16:15~17:00 Science 『ペットボトル』 ペットボトルを使った実験と工作を行います。 今月も楽しく学ぼう！
18	19 TRY GYM ①15:30~16:15 ②16:15~17:00	20 お楽しみプログラム	21 ダンス 16:00~16:30	22 Science 16:15~17:00	23 ボール運動/縄跳び ①16:00~16:30 ②16:30~17:00	24	28日(水) 15:45~16:45 Cooking 『クレープ』 クレープを作ります。 好きなものをまいて楽しく作ろう！
25	26 TRY GYM ①15:30~16:15 ②16:15~17:00	27 お楽しみプログラム	28 Cooking 15:30~16:30	29 お楽しみプログラム	30 English 15:45~16:45	31	* エプロン・三角巾・マスクを 忘れずにお持ちください。

* イベントの時刻・内容は
予告なく変更になる場合があります。

年末年始休業

下記日程は、年末年始休業となります。

2025年12月27(土)～2026年1月4日(日)

※同期間中は振替元日としてご利用いただけません。予めご了承ください。

一人帰りについて

1月は一人帰り可能な時間が**16:30まで**となります。
※4年生以上は応相談可。

お餅つき大会

1月8日(木)の下校後、『お餅つき大会』を実施します。
 つきたてのお餅とあつたか豚汁をお昼ご飯にいただきます。
 「新春トライ福引」も実施します！
 福引でいっぱいお菓子をゲットしよう！



参加費： 1650円(税込)

※この日は屋ミールのご提供は無く、ついたお餅と豚汁がお昼ご飯となります。
 当日13時前にご利用されるお子様は自動的にご参加となりますので、ご了承ください。
 参加費は2月末請求分に加算して請求させていただきます。